
 光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂进水管道等

处除锈防腐 询价公告 

   光大海绵城市发展（镇江）有限公司因建设/经营需要，现对光大海绵城市发展（镇江）

有限公司征润洲厂进水管道等处除锈防腐进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报

价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-5545 

二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂进水管道等处除锈防腐 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：  

报价要求及注意事项： 

1、报价文件或报价大厅中必须注明税率，此外单位盖章、报价日期、报价

人签字等也须填写完整。我司要求质保期为 1年。 

2、报价文件中需提供表中的材料： 

序号 材料类型 

1 营业执照 

2 
未被“信用中国”列为失信惩戒的证明材料，未被中国执行信

息公开网列为失信被执行人的证明材料 

3 授权委托书（法人代表直接投标无需提供） 

4 作业人员保险证明材料(详见第 3条要求)及身份证扫描件 

5 涉及本项目的作业方案及安全措施 

3、作业人员保险要求（投保范围须与本项目内容匹配）： 

项目 保险要求 

险种 

方案一：工伤保险+雇主责任险(死亡伤残赔偿限额不低于 50万元，

医疗费赔偿限额不低于 5 万元)； 

方案二：雇主责任险+团体意外伤害保险(两个险种合计死亡伤残赔



偿限额合计不低于 140万元，医疗费赔偿限额不低于 14万元；其中

雇主责任险死亡伤残赔偿限额不低于 80万元)； 

方案三：团体意外伤害保险(死亡伤残赔偿限额不低于 140万元，医

疗费赔偿限额不低于 14万元)。 

注：以上方案优先级依次排列。三种保险方案至少选其一，附保险

合同或协议等证明材料。 

4、本项目报价前，须查看现场情况后再进行准确报价，否则若在实施过程

中成本增加自行承担。 

    实施内容： 

本次除锈防腐服务项目包含两个分项，执行总价定标。 

1、进水管道、12.5 系统内回流泵管、12.5 系统进水管道重做防腐。 

背景：对我厂部细格栅进水管道两根、氧化塘进水管道一根、细格栅出水管 

道两根、12.5 系统内回流泵管采用“三油两布”的方式重新做防腐。针对各个

管道做好水样及水流指向的标志（参考旧标志）。 

管道数据： 

细格栅进水管道单根周长 4.6m、长度 5.5m，共计两根，计 50.6㎡； 

12.5 系统进水管道周长 3.9m、长度 3.5m，共计两根，计 27.3㎡； 

细格栅出水管道单根周长 4.6m、长度 6m，共计两根，计 55.2㎡； 

12.5 系统内回流泵管周长 2.7m、长度 6.5m，共计六根，计 105.3㎡； 

总计防腐面积约为 239㎡。以上数据仅供参考，请在报价前到现场进行管道

数值的核准、现场作业的难度差异等，如因未到现场核对而造成的实际工作量增

加，需要报价单位自行承担。 

作业步骤： 

①清洁:清洗所有管道外部，将泥土、杂物等物质清洗干净。采用高压清洗 

机器，将管道表面清洗干净。 

②表面处理：将所有管道外表面打磨平滑，去掉毛刺和锈斑。用喷砂处理机 

进行表面处理。 

③三油两布：将打磨干净的所有管道首先均匀涂抹一层沥青油，采用搭接的 

方式缠裹一层纤维布；再均匀涂抹一层沥青油，缠裹一层纤维布；最后再均匀涂



抹一层沥青油。 

④喷涂标识：等沥青油风干以后，在各个管道中间正前方喷涂“污水”等字 

样，并喷涂水流流向的指示箭头。 

  

内回流管道             出水管道             进水管道 

  

  

12.5 系统进水管道 

2、加药间加药泵框架除锈刷漆。 

PAC加药泵框架总面积 3.56平方米；次钠卸料泵框架总面积 6.72平方米。 作

业步骤： 

①清洁：清洗所有管道外部，将泥土、杂物等物质清洗干净。采用高压清洗 

机器，将管道表面清洗干净。 

②表面处理：将所有管道外表面打磨平滑，去掉毛刺和锈斑。用喷砂处理机 

进行表面处理。 

③将打磨干净的所有框架均匀涂抹一层LY-611聚合物耐酸碱防腐涂料，等 

完全干透后在刷第二层，重复以上过程，共计刷 3层。 



注意事项： 

1、所有施工现场，必须铺彩条布，防止污染现场环境。 

2、工作完成后要做到施工环境的整洁。 

安环要求： 

供应商需与我司签订《安全生产与环境保护管理协议》，并办理相关作业手

续，方可进场作业。 

    

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 11 月 14 日 16 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大海绵城市发展（镇江）有限公司  

地    址：镇江市京口区滨水路 56 号  

联 系 人：华祯  

电    话：13655286982  

电子邮箱：huaz@ebwater.com 



九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

 

                                              2024 年 11 月 08 日 

 


	光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂进水管道等处除锈防腐 询价公告
	一、采购项目编号：GDSW-GX-2024-5545
	二、采购项目名称：光大海绵城市发展（镇江）有限公司征润洲厂进水管道等处除锈防腐
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：

	12.5系统进水管道
	注意事项：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-11-07T16:55:25+0800
	location
	szca




